TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU TDTT H.BC

                   Số: 39/KHT                                          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 5 năm 2019

   KẾ HOẠCH TUẦN 19  – HỌC KỲ II

Từ ngày 27 / 5 /2019 ( 01/ 6 /2019
      Chủ đề tháng 05: “ Thanh niên với Bác Hồ ”

I. CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG - PHÁP CHẾ - TỔ CHỨC
· Thứ 2: 9h- Họp nhóm phục vụ (HT + nhóm PV);Phát phiếu báo danh cho HS đăng ký năng khiếu(A. Vũ + C. Diễm);Niêm phong các phòng chức năng( C.T Trang + bảo vệ); Niêm yết DS GV tham gia HĐ chấm TS10 (C. Sánh)
· Tổng hợp DS GV, NV đăng ký tham gia học tập hè và làm việc với công ty du lịch (HT + C. Mai)
· Thứ 4 : 9h - Tổ chức Lễ quốc tế thiếu nhi và trao học bổng Nguyễn Đức Cảnh cho con GV, NV đạt danh hiệu HSG (BCHCĐ); chuẩn bị các hồ sơ đón đoàn KT PCCC (HT + VP)
· Thứ 5: 9h00- Họp tổng kết thi đua Cụm 5 tại THPT Mạc Đĩnh Chi (HT )
· Thứ 6 : Họp Ban lãnh đạo TS 10 tại THCS Phong Phú (PHT + C. B Trang) ; 14h – Tiếp đoàn kiểm tra PCCC của CA Huyện (HT + T. Toại + T. Ly + BV)
· Thứ 7 : 7h30- Họp toàn thể điểm thi TS 10 tại THCS Phong Phú (PHT + C. B Trang + GT theo DS niêm yết)
· Thực hiện hồ sơ thi đua gửi về SGD trước 30/5 ( HT + C. Sánh  )
· Thầy cô thường xuyên check mail và mở trang Web của trường để xem các thông báo về việc coi thi TS 10 , THPTQG và các thông báo
II. TRẬT TỰ - NỀ NẾP - VỆ SINH

· Thực hiện vệ sinh khu vực nhà thi đấu, phơi gối, chiếu….lớp bán trú ( nhóm phục vụ)

III. CHI BỘ - ĐOÀN THỂ
· Thứ 3 : 8h - Tiếp đoàn kiểm tra công tác Đoàn và phong trào thanh niên năm học 2018-2019 ( Đoàn trường + BCH CĐGV)
· Thực hiện bổ sung hồ sơ kết nạp Đảng cho C. My (BTCB)
· Báo cáo công tác KTGS  thực hiện NQTW4 và KH 1374 , 6 tháng đầu năm 2019 (BTCB)
IV. CHUYÊN MÔN

1/ Công tác dạy học:
· Tổ chức ôn tập thi lại , chú ý việc ghi sổ kiểm diện  (GV được phân công).
· Kiểm tra và ký tên vào sổ điểm của GV và nộp về VP (TTCM + VP)
· Kiểm tra việc hoàn tất SĐB (HT)
2/ Công tác chủ nhiệm:
· Nhắc HS ôn tập thi lại , RLTH nghiêm túc
· Hoàn tất việc phê học bạ trước 30/5
3/ Kiểm tra nội bộ:
V. CÔNG TÁC KHÁC
· Chuẩn bị lương tháng 6 (HT + KT)
· Kiểm kê quỹ tiền mặt  trước 31/5 ( C. T Trang + C Mai+ C Hạnh Lý+ KT + TQ ).
VI. CÔNG TÁC CHƯA THỰC HIỆN TRONG TUẦN TRƯỚC:
         Nơi nhận:                                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG

          - BGH,TTr ; TLTN,CTCĐ ;

          - GVCN + Tổ VP, TGT,TTND;
(đã ký)
          - Dán phòng GV;

          -  Lưu.                                                                                                                                    Bùi Thiện Đạo